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گزارش خبری چهره ها و گفته ها 

ائتلاف انتخاباتی

محمدرضا تابش عضو فراکسیون امید مجلس با 
اشاره به این که من معتقد به ائتلافی عمل کردن 
برای انتخابات هستم، گفت: ائتلاف اصولگرایان و 

اصلاح طلبان می تواند خون 
جــدیــدی تــزریــق کــنــد و 

مسائل و مشکلات مردم 
مــورد  بیشتر  نیز 

اهــتــمــام قــرار 
مــی گــیــرد. /

ایسنا

حمایت از ظریف

مهدی چمران نایب رئیس جمنا تصریح کرد: 
ــم باید  زمانی که در تقابل با دشمن قــرار داری
تمامی طیف های سیاسی در یک جبهه مشترک 
قــرار داشته باشند و از شخص ظریف که مورد 

ــم غــیــرقــانــونــی  ــری ــح ت
قرارگرفته  آمــریــکــا 
اســـت، دلــجــویــی و 

حمایت شود. /
خبرآنلاین

سفر خارجی خانوادگی!

اعلام  مجلس  نماینده  کریمی قدوسی  ــواد  ج
کرد: متأسفانه در مجلس دهم نه تنها سفرهای 
خارجی نمایندگان کاهش نیافت بلکه افزایش 

جالب تر  اســـت،  یافته  هــم 
این که این سفرها به 

همراه خانواده های 
ــان هم  ــدگ ــن ــای ــم ن

صــــــــــــــورت 
 . د می گیر

/میزان

مصلحت مردم

محمدعلی وکیلی عضو فراکسیون امید مجلس 
گفت: مردم از فراکسیون امید و دولت به حق گلایه 

دارند اما مردم ایران باهوش 
هستند و می دانند که راه 

شان و مصلحت شان از 
مسیر صــنــدوق رای 

عبور می کند. /
عصر ایران

ضمن تبریک روزخبرنگار و قدردانی از زحمات اهالی رسانه 

روحانی: خبرنگاران بدون لکنت زبان اگر 
نقصی در کار دولت بود، تذکر دهند 

تکذیب تذکر آیت ا... موحدی 
کرمانی به سیدرضا تقوی 

پایگاه خبرآنلاین مدعی شده جامعه روحانیت 
مبارز به سیدرضا تقوی از اعضای خود به دلیل 
حضور بدون هماهنگی در جلسات شورای وحدت 
اصولگرایان تذکر داده است. در عین حال سخنگوی 
جامعه روحانیت این مسئله را تکذیب کرده است. 
خبرآنلاین دیــروز در گــزارش خود ادعا کرد: آیت 
ا... موحدی کرمانی رئیس شورای مرکزی جامعه 
روحانیت از حضور مستقلانه و بدون هماهنگی 
ــدت  ــورای وح ــ ســیــدرضــا تــقــوی در جــلــســات ش
اصولگرایان گلایه کرده و تقوی نیز در پاسخ این 
حضور را ناشی از جایگاه شخصیت حقیقی خود 
دانسته است نه عضوی از جامعه روحانیت. بنا بر این 
گزارش، در جلسه اخیر این تشکل اصولگرا، رای 
گیری می شود که طی آن اکثریت قاطع حاضران، 
مخالفت خود را با حضور تقوی در جلسه شورای 
وحدت اعلام می کنند. خبرآنلاین همچنین نوشته 
است: تقوی با طیفی از وزیران دولت سابق مانند 
کامران دانشجو  به دنبال برنامه ریزی برای معرفی 
نامزد در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ هستند. 
در عین حال غلامرضا مصباحی مقدم، سخنگو و 
عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز در گفت و گو 
با این پایگاه درباره اخبار منتشر شده مبنی بر تذکر 
جامعه روحانیت به سیدرضا تقوی به دلیل حضور 
در جلسات شورای وحدت، گفت: »من قاطعانه این 
موضوع را تکذیب می کنم، آیت ا... موحدی کرمانی 
اولتیماتومی به آقای تقوی نداده اند.« مصباحی 
مقدم افــزود: آقای تقوی از شخصیت های کاملا 
متعهد و پایبند به همکاری با جامعه روحانیت مبارز 
هستند و از شخصیت های برجسته جامعه به حساب 
می آیند که نیازی به چنین برخوردهایی ندارند. به 
گزارش خبرآنلاین، این عضو جامعه روحانیت مبارز 
در پاسخ به این سوال که اصل برگزاری جلسه را 
تکذیب می کنید یا اولتیماتوم دادن به تقوی را، گفت: 

نیازی به توضیح بیشتر نیست.

حداد عادل: ۶۰ درصد مردم در 
انتخابات مجلس به نامزدهای 

مخالف دولت رأی می دهند 

ــادل  رئــیــس  شــورای وحدت  ــداد ع غلامعلی ح
اصولگرایان موسوم به »شــورای ائتلاف جریان 
ارزشی« تأکید کــرد که تا ایــن لحظه تصمیمی 
برای ورود به انتخابات نگرفته است.به گزارش 
ایسنا، این چهره اصولگرا در بیستمین همایش 
انجمن های اسلامی مستقل سراسر کشور گفت: 
یکی از فرصت های جریان اسلام گرا در انتخابات 
پیش رو نارضایتی جامعه از عملکرد دولت است. 
در نظرسنجی های صورت گرفته ۶۰ درصد مردم 
اعلام کرده اند که در انتخابات مجلس پیش رو به 
نامزدهای مخالف دولت رأی می دهند و فقط ۲۰ 
درصد گفته اند که رای شان به گزینه های موافق 
دولت است. وی در عین حال هشدار داد: اگر در 
انتخابات آینده جریان انقلابی و اسلام گرا نتواند 
به فهرست واحــد برسد هیچ امیدی به پیروزی 
وجود ندارد همان طور که این حقیقت تلخ را در 

انتخابات سال ۹۶ تجربه کردیم.

دستور رئیسی برای اجتناب از 
صدور بازداشت های غیرضروری 

یک مقام قضایی از دستور رئیس قوه قضاییه برای 
اجتناب از صدور بازداشت های غیرضروری خبر داد. 
رئیس دادگستری استان البرز با اشــاره به سیاست 
قوه قضاییه مبنی بر کاهش جمعیت کیفری گفت: 
طبق آن چه مورد تاکید قانون و نظر ریاست محترم قوه 
قضاییه است باید از صدور قرار بازداشت های موقت 
غیرضروری اجتناب کــرد. به گــزارش فــارس، رئیس 
دادگستری استان البرز همچنین از تشکیل معاونتی 
در سطح مدیر کل دادگستری خبر داد که وظیفه آن 
نظارت بر زندان ها، عفو و بخشودگی زندانیان است. 
این اظهارنظر حسین فاضلی در حالی است که به 
تازگی آیین نامه اعلام برخط ظرفیت زندان ها ابلاغ 
شــده که به موجب آن قضات می توانند با مشاهده 
ظرفیت زندان ها، به صدور احکام بازداشت یا حبس 
یک  دستورالعمل  ایــن  در  همچنین  کنند.  مبادرت 
موسسه کیفری پیش بینی شده که در آن برخی متهمان 
و محکومان به منظور بازداشت، نگهداری یا تحمل کیفر 
حبس با هدف بازپروری، حرفه آموزی و بازسازگاری 
اجتماعی معرفی می شوند و شامل زندان بسته، نیمه 
باز، بازداشتگاه، کانون اصلاح و تربیت، مرکز حرفه 
ــاه( و  ــوزی و اشتغال، موسسه کاردرمانی )اردوگـ آم
ــت. آیت  موسسه صنعت، خدماتی و کــشــاورزی اس
ا... رئیسی رئیس قوه قضاییه چندی قبل در سفر به 
مشهد با تأکید بر کاهش جمعیت کیفری  گفته بود: 
»بازداشت را باید به حداقل برسانیم...این که گفته 
شده آقایان و مسئولان به زندان سری بزنند برای این 
است که به راحتی دستور بازداشت ندهند یا در حد 
امکان قرار هایی صادر نکنند که منتهی به بازداشت 
شود. حتما این موضوع مورد تاکید است و باید تا جایی 

که قانون اجازه داده از قراربازداشت استفاده نکنند.«

رئیس جمهور به مناسبت روز خبرنگار ، 
در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران حضور یافت و با تبریک روز 
خبرنگار و قدردانی از تلاش ها و زحمات 
خبرنگاران در انتقال واقعیات به مردم و 
جامعه اظهارکرد: خبرنگاران می توانند 
نظرها و پیشنهادهای مردم را به دولت و 
در مقابل اقدامات و فعالیت های  دولت 
را به اطلاع مردم برسانند. ضمن این که 
اگر نقصی هم در کار ما مشاهده کردند 
ــان بــه مــا و جامعه  ــدون لکنت زب آن را ب
گوشزد کنند. وی تاکید کرد: خبرنگاران 
به عنوان طلایه داران اطــلاع رسانی، 
نقش بسیار اساسی و مهمی در انتقال 
اخبار و اطلاعات دقیق و واقعی به مردم 
دارنــد. به گــزارش پایگاه اطــلاع رسانی 
ــاســت جــمــهــوری، حجت الاســـلام و  ری
المسلمین دکتر حسن روحانی با تأکید 
بر این که دولــت از فعالیت خبرنگاران 
و روند اطلاع رسانی صحیح  در جامعه 
حمایت می کند تا مردم از همه اطلاعات 
و اخبار آگــاه شوند، اظهار کــرد: این که 
اطلاعات به عنوان رانت در اختیار فرد و 
جمع خاصی باشد، کار درستی نیست و 
اخبار و اطلاعات باید در اختیار همه مردم 
باشد.  رئیس جمهور تأکید کرد: دولت نه 
تنها از انتقاد دلسوزانه خوشحال می شود 

و از آن استقبال می کند بلکه آن را عمل 
درستی برای جامعه آزاد و نظام جمهوری 
ــران مــی دانـــد و عــلاقــه مند  اســلامــی ایـ
هستیم اگر  نقص ما را تذکر می دهید، در 
مقابل راه حل نیز پیشنهاد دهید. رئیس 
به  مکتوب  پیامی  در  همچنین  جمهور 
مناسبت روزخبرنگار تأکید کرد که فراهم 
شدن فضای مساعد برای رسانه ها  اعم 
از تضمین آزادی بیان و تثبیت شرایط 
اقتصادی منجر به ثبات مالی مؤسسات 
مطبوعاتی، اصلی ترین دستاوردی است 
کــه دولــت در عرصه مطبوعات دنبال 
می کند. در عین حــال برخی از اهالی 
رسانه در شبکه های اجتماعی، ضمن 

اشاره به برخی شکایت های مطرح شده 
از ســوی دستگاه هــای دولتی از رسانه 
ها، از این موارد انتقاد کردند و خواستار 
حمایت عملی رئیس جمهور از خبرنگاران 
و مطبوعات شدند. در آستانه ۱7 مرداد 
و روز خبرنگار، معاون اول رئیس جمهور، 
رئیس دفتر رئیس جمهور، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، وزیر کشور،رئیس سازمان 
انرژی اتمی، شورای نگهبان، دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، معاون پارلمانی 
رئیس جمهور، رئیس سازمان اوقــاف و 
دکتر ولایتی هم در پیام های جداگانه 
ای فرا رسیدن روز خبرنگار را به اهالی 

مطبوعات و رسانه تبریک گفتند. 

شمارش معکوس برای رونمایی از سامانه پدافندی بومی »باور 373« 
هـــادی محمدی – چــنــد ســالــی اســـت که 
همزمان با بحث واردات سامانه پدافندی اس 
ــی به کشور ، موضوع ساخت یک  3۰۰روس
سامانه پدافندی پیشرفته در همان سطح به 
نام »باور 373« در داخل کشور مطرح است 
و چند روز قبل نیز رئیس جمهور در سخنانی 
خبر داد که به زودی یک سامانه پدافندی 
جدید و پیشرفته ساخت ایران رونمایی می 
شود . اما روز گذشته این امیر سرتیپ حاتمی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بود که 

در جمع خبرنگاران خبرداد سامانه مد نظر 
همان »بــاور 373«  معروف اســت که حالا 
تا  را  آن  از  رونمایی  معکوس  شمارش  باید 
3۱مرداد  که روز صنعت دفاعی است داشته 
باشیم.  حاتمی روز گذشته در حاشیه نشست 
هیئت وزیران به خبرنگاران حوزه دولت گفت 
: خبر بسیار خوشی در حوزه پدافند هوایی 
در روز 3۱ مرداد خواهیم داشت و با رونمایی 
و تحویل سامانه پدافند هوایی بــاور373 ان 
شاءا... توان و اقتدار دفاعی کشور به میزان 

قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

امسال پرتاب چند ماهواره را در دستور 	 
کار داریم

 وزیر دفاع کشورمان همچنین در گفت وگوی 
اختصاصی با خراسان درباره زمان الحاق به 
نیروی دریایی و تغییرات صورت گرفته روی 
ناوشکن جدید دماوند در دریای خزر اظهار 
کرد : این ناوشکن نسبت به دوره قبل با زمان 
بسیار کوتاه تری از نمونه قبلی آماده و تحویل 

نیروی دریایی می شود ضمن این که هم به 
لحاظ ســازه و هم تجهیزات و تسلیحات از 
جدیدترین  داشته های خود برای این ناوشکن 

استفاده می کنیم.
وی درباره وضعیت پرتاب ماهواره ناهید یک که 
هفته گذشته وزیر ارتباطات از تکمیل ساخت 
آن خبرداده بود نیز گفت : پرتاب ماهواره هایی 
که ساخته می شوند در برنامه های امسال ما 
قرار دارد اما ماهواره ناهید یک هنوز تحویل 
وزارت دفاع نشده و منتظر دریافت آن هستیم .

 اختلاف دولت و مجلس درباره گزارش دهی حل شد 
معاون پارلمانی دولت: پاسخ هیئت حل اختلاف قوا، طبقه بندی انتشار دارد اما مشکل را حل می کند 

 هفته قبل علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان 
ــن که چــرا رئیس جمهور بر اساس  ــاره ای درب
آیین نامه مجلس برای گــزارش دهی سالیانه 
به بهارستان نمی آید گفت که در این خصوص 
رئیس جمهور نامه ای به رهبری تقدیم و در آن 
دلایل مخالفت خود را با این رویه اعلام کرده و 
رهبری نیز نامه را برای بررسی به هیئت عالی 

حل اختلاف قوا ارجــاع داده اند. روز گذشته 
رئیس  پارلمانی  مــعــاون  امــیــری  حسینعلی 
جمهور که به گفته ربیعی از نمایندگان دولت 
در جلسه بررسی نامه روحانی توسط هیئت 
رسیدگی به حل اختلاف قواست در حاشیه 
ــت گفت: نظر هیئت حل  نشست هیئت دول
ــاره اختلاف مجلس و دولت  اختلاف قوا درب
درخصوص گزارش دهی سالانه به دو قوه ارسال 

شده و جزئیات آن پس از تعطیلات مجلس بیان 
می شود. وی این را هم اضافه کرده که »پاسخ 
هیئت، طبقه بندی انتشار دارد اما با این نظر، 
مشکل گزارش دهی سالانه دولت به مجلس 
حل شده است.«  اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور نیز که در حیاط ساختمان دولت 
حضور داشــت در این خصوص با بیان این که 
رابطه دولت و مجلس مشکلی ندارد و اظهار نظر 

این شورا باید به گونه ای باشد که هم نظر مجلس و 
هم نظر دولت تأمین شود، افزود : دولت هر زمانی 
که می تواند و نیاز باشد و خودش تشخیص بدهد، 
به مجلس گزارش خواهد داد. وی در پاسخ به 
این پرسش که آیا دولت در این زمینه الزامی 
دارد؟ اظهار کرد: طبق قانون یک قوه نمی تواند 
قوه دیگر را ملزم به کاری کند، ولی ما همواره به 

مجلس گزارش ارائه خواهیم داد.


